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Siden sidst har der været afdelingsmøde. Det var som altid konstruktivt og 
afdelingens beboerdemokrati kom i spil.   
 
Her er pointerne fra mødet. Ønsker man komplet gennemgang af forslagene fra 
mødet, findes dette på aabnet.dk.  
 
Depotrum på reposer i etageejendommene: Det blev stemt igennem, at der 
sættes døre i indhakket på afsatserne, og at de dermed kan lejes af alle beboere 
i afdelingen for et mindre månedligt beløb. Lige nu ligger sagen dog til vurdering 
ved boligministeriet, da det kræver godkendelse herfra, da det påvirket det 
samlede areal i afdelingen som der gives tilskud til. Vi er oplyst om, at denne 
proces kan være langsommelig, men vi håber det bliver godkendt, og når 
det gør vil vi alt efter godkendelsen sætte projektet i gang.   
 
Cykelskur; Der var flere forslag omkring opførsel af overdækning/aflåsning til 
cykler. Der blev ikke besluttet et endeligt forslag, men bestyrelsen er blevet bedt 
om at arbejde videre med en løsning der præsenteres til næste års 
afdelingsmøde.   
 
Døre til lejemål i etageejendomme: Det var et ønske at afdelingsbestyrelsen 
skulle undersøge og fremsætte forslag ift. Udskiftning af hoveddøre. Dette blev 
nedstemt, men i stedet blev der opfordret til at man kontakter servicecentret 
hvis man har problemer med, at ens hoveddør er skæv eller ikke lukker tæt. Det 
blev præciseret at det er servicecentrets opgave. Derudover blev der nævnt flere 
forskellige tiltag man selv kan afprøve, eksempelvis påsætning af softclose-luk, 
tætnet med lister som flere havde haft succes med.   
 
Medlemskab af Aarhus Lejerforening: Det blev stemt igennem og er 
blevet godkendt af organisationsbestyrelsen. Afdelingens bestyrelse arbejder 
videre med hvordan vi kan få et godt samarbejde og hvad vi kan bruge dem til i 
vores afdeling.   
 
Boldspil: Der blev talt om, at huske på, at det i afdelingen ikke er tilladt at spille 
bold på fliserne. Der henstilles til at benytte boldbanen bagved Kongevellens 
institution, eller udenfor åbningstid; den lille bane bagerst på institutionens 
legeplads hvor der er en fin lille bane med mål.   



 
Hvad arbejder bestyrelsen i øvrigt med:  
 
Gartner-arbejde: Bestyrelsen har bedt om en redegørelse ift. gartnerarbejdet i 
afdelingen, da vi ikke umiddelbart mener at kunne se, at vi får den service vi 
betaler for aktuelt. Vi følger dette tæt, og håber på en snarlig afklaring.  
 
Trappen ned mod stien: Vi har fået lov af grundejerforeningen at anlægge fliser 
på trappen, så vi både sikrer et ensartet billede i afdelingen, sikrer en 
fremkommelig trappe uden vild beplantning og at vi ikke slæber grus op i 
afdelingen. Vi håber snart det bliver effektueret.  
 
Arrangementer i afdelingen: Der var flere ideer til arrangementer i afdelingen. 
Fra bestyrelsens side blev der lagt op til, at hvis man har lyst til at arrangere 
noget, er man altid velkomne til at kontakte bestyrelsen hvis man har et ønske 
om økonomi eller anden støtte til arrangementet.   
 
Legetøjskasser: Der er indkøbt 2 kasser i træ. En til sandlegetøj, og en hvor 
afdelingens øvrige fælles ting kan ligge tilgængelige. Eksempelvis spil og 
haveredskaber. Brug det hele flittigt og hjælp gerne jeres børn med oprydning 
indimellem. 
 
Udlån af stole og borde: Som tidligere oplyst i nyhedsbrevet er det muligt at 
låne afdelingens stole og borde. De står i rummet på 5. sal i nr. 26, lige ved siden 
af elevatoren. Der skulle gerne være en kalender i rummet hvor man kan 
reservere tingene. Husk at passe på tingene og stille det tilbage, samt have 
respekt for, hvis andre beboere har reserveret på et bestemt tidspunkt.  
 
Arrangementer i efteråret:   
 
23. August afholdes der sensommerfest. Det bliver en eftermiddag med hygge, 
kolde øl, hoppeborg og mulighed for at opsætte små boder til salg af genbrug. 
 
30. November afholdes den årlige tur til Tivoli friheden. Her er der mulighed for 
at se det flotte julelys, prøve de vilde forlystelser eller blot hygge sig med varm 
kakao og sine naboer.   
 
Vi er altid tilgængelige på mail, hvis I har spørgsmål eller ønsker for afdelingen. 

 


